



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS AGOSTO/2013.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
05/08	2381	03.790.717/0001-72	JOVICARD SISTEMAS LTDA EPP. -	Acura acuprox ISO (UN). -	600,00	4,75		2.850,00
05/08	2381	03.790.717/0001-72	JOVICARD SISTEMAS LTDA EPP. -	Cartão Plástico PVC extracard (UN). -	600,00	3,25		1.950,00
06/08	3235	58.355.009/0001-03	A.G. DE PINHO & CIA LTDA. -	Gasolina Original C Aditiv (LTS). -	590,605	3,059		1.806,66
06/08	3235	58.355.009/0001-03	A.G. DE PINHO & CIA LTDA. -	Gasolina Original C (LTS). -	25,260	3,059		77,26
06/08	3177	58.355.009/0001-03	A.G. DE PINHO & CIA LTDA. -	Gasolina Original C Aditiv (LTS). -	1.007,754	3,059		3.082,72
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Refrigerante, diet, sabor cola, 2 litros. -	25	6,65		166,25
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Refrigerante, sabor guaraná, 2 litros. -	25	6,17		154,25
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Bebida a base de soja, diet, sabores diversos, 1 litro. -	50	6,65		332,50
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pudim a base de leite, ovos e leite condensado, embalagem de 1,8 quilos. -	05	52,77		263,85
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Geleia diversos sabores, 320 gramas. -	05	14,00		70,00
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Molho de pimenta, tipo tabasco, 60 ml. -	05	10,00		50,00
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Ketchup, 200 gramas. -	05	3,00		15,00
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Mostarda, 200 gramas. -	05	3,00		15,00
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Maionese, tipo light, 500 gramas. -	05	6,00		30,00
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Sanduíche de pão de forma. -	100	3,00		300,00



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS AGOSTO/2013.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Croissant, 150 gramas. -	50	4,00		200,00
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Salgado quatro queijos, 120 gramas. -	50	4,00		200,00
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pão de forma, embalagem de 350 gramas. -	05	6,00		30,00
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Biscoitos água e sal, embalagem de 200 gramas. -	10	2,50		25,00
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Biscoitos tipo wafer, embalagem de 165 gramas. -	10	2,60		26,00
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Salame tipo italiano fatiado (gramas). -	1.500	5,99		89,85
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Presunto cozido, fatiado (gramas). -	1.500	2,79		41,85
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Queijo tipo prato, fatiado (gramas). -	1.500	2,59		38,85
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Peito de peru, fatiado (gramas). -	1.500	4,49		67,35
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Maça tipo gala (kg). -	05	8,00		40,00
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pera tipo willian (kg). -	05	9,99		49,95
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Mamão tipo papaya (kg). -	05	7,00		35,00
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Banana tipo nanica (kg). -	05	4,00		20,00
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Refrigerante, diet, sabor cola 2 litros. -	05	6,65		33,25
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Refrigerante, sabor guaraná, 2 litros. -	05	6,17		30,85
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Bebida a base de soja, diet, sabores diversos, 1 litro. -	10	6,65		66,50
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Bolo de chocolate ou frutas, 3 quilos. -	01	95,00		95,00
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Geleia diversos sabores, 320 gramas. -	02	14,00		28,00



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS AGOSTO/2013.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Molho de pimenta, tipo tabasco, 60 ml. -	01	10,00		10,00
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Ketchup, 200 gramas. -	01	3,00		3,00
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Mostarda, 200 gramas. -	01	3,00		3,00
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Maionese, light, 500 gramas. -	02	6,00		12,00
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Requeijão cremoso tradicional, 220 gramas. -	02	7,00		14,00
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Margarina, com sal, 500 gramas. -	01	6,00		6,00
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Atum em pedaços, 170 gramas. -	04	7,50		30,00
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Sanduche de pão de forma. -	20	3,00		60,00
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Croissant, 150 gramas. -	10	4,00		40,00
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Salgado quatro queijos, 120 gramas. -	10	4,00		40,00
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pão de forma, 350 gramas. -	02	6,00		12,00
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pão francês (kg). -	02	9,00		18,00
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Biscoito tipo água e sal, embalagem de 200 gramas. -	02	2,50		5,00
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Biscoito tipo wafer, embalagem de 165 gramas. -	02	2,60		5,20
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Salame tipo italiano, fatiado (gramas). -	300	5,99		17,97
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Queijo tipo prato, fatiado (gramas). -	300	2,59		7,77
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Presunto cozido (gramas). -	300	2,79		8,37



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS AGOSTO/2013.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Peito de peru, fatiado (gramas). -	300	4,49		13,47
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Maça tipo gala (kg). -	02	8,00		16,00
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pera tipo will6+ian (kg). -	02	9,99		19,98
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Mamão tipo papaya (kg). -	02	7,00		14,00
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Banana tipo nanica (kg). -	02	4,00		8,00
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Tomate (kg). -	01	5,50		5,50
08/08	0061	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Cebola branca (kg). -	01	5,00		5,00
12/08	005	10.680.477/0001-19	SPIRIT COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME. -	Router cisco 16-port 10/100 vpn rv016t (UN). -	1,0000	2.799,0000		2.799,00
12/08	005	10.680.477/0001-19	SPIRIT COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME. -	Windows server 2008 R2 standard com 5 calcs (UN). -	1,0000	3.630,0000		3.630,00
12/08	005	10.680.477/0001-19	SPIRIT COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME. -	Memoria DDR2 667MHZ Kingston (UN). -	3,0000	128,0000		384,00
12/08	005	10.680.477/0001-19	SPIRIT COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA ME. -	Memoria DDR3 1333MHZ Kingston (UN). -	3,0000	105,0000		315,00
12/08	402	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME. -	Água mineral natural 1500 ml sem gás (PCTE). -	120,0000	8,6400		1.036,80
12/08	402	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME. -	Água mineral natural 500 ml com gás (PCTE). -	15,0000	12,9600		194,40



*Câmara Municipal de Guarujá*  
*Estado de São Paulo*

CNPJ 48.703.045/0001-59

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS AGOSTO/2013.-**

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
15/08	3300	58.355.009/0001-03	A.G. DE PINHO & CIA LTDA. -	Gasolina Original C Aditiv (LTS). -	680,389	3,059		2.081,31
22/08	012	01.006.660/0001-42	WAGNER DE SOUZA DE ALMEIDA – ME. -	Toldo em policarbonato toldo tipo policarbonato (PC). -	1,0000	7.560,00		7.560,00

Câmara Municipal de Guarujá

\_\_\_\_\_  
Lucimar de Oliveira Soto  
CONTADORA - CRC 1SP122348/O-3

Câmara Municipal de Guarujá

\_\_\_\_\_  
Mauro Paiva Lopes Junior  
DIRETOR DE FINANÇAS

Câmara Municipal de Guarujá

\_\_\_\_\_  
Marcelo Squassoni  
PRESIDENTE